[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

 Быковского  сельского поселения

Юринского муниципального района Республики Марий Эл

второго  созыва

от   21 мая  2021 года                                                                                    №63

О прекращении действия  решения от 27.12.2018 №130 «Об   утверждении  Муниципальной     долгосрочной целевой программы «Комплексное  развитие систем коммунальной    инфраструктуры   на     территории муниципального образования «Быковское сельское поселение»  на 2019-2021 годы»

На основании информации  Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления  и юстиции Республики Марий Эл от 26.04.2012 №01-21/370
Собрание депутатов  Быковского  сельского  поселения

 р е ш и л о :

          1. Прекратить действия Муниципальной     долгосрочной целевой программы «Комплексное  развитие систем коммунальной    инфраструктуры   на     территории муниципального образования «Быковское сельское поселение»  на 2019-2021 годы .
     2. Признать утратившими силу:

     а) решение Собрания депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение»  от  27.12.2018  года № 130;

      3.       Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде Быковская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл и вступает в силу со дня обнародования.

Глава Быковского
сельского поселения                                                       А.П.Шмаков